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زائران اربعین چگونه زمینهساز ظهور مهدی(عج) باشند؟

یک کارشناس مهدویت با اشاره به اینکه حضرت مهدی(عج) در هنگام ظهور خود را بهوسیله امام حسین(ع) به جهانیان

معرفی میکند، بیان کرد:

یک کارشناس مهدویت با اشاره به اینکه حضرت مهدی(عج) در هنگام ظهور خود را به وسیله امام حسین(ع) به جهانیان معرفی
می کند، بیان کرد: به هر میزانی که امام حسین(ع) به جامعه جهانی بهتر شناخته شود شناسایی امام زمان(عج) و پیروی از

ایشان نیز بهتر انجام خواهد گرفت.

زائران پیاده روی اربعین چگونه می توانند زمینه ساز ظهور حضرت مهدی باشند؟ارتباط میان حضرت مهدی(عج) و امام حسین(ع)
ارتباطی محکم و جدایی ناپذیر است، حضرت مهدی(عج) تکمیل کننده قیام امام حسین(ع) است، امام از مکه به سمت کوفه
حرکت کرد تا حکومتی عادلانه را تشکیل دهد و اسلام را در سراسر گیتی منتشر کند، اما با عهدشکنی عظیم کوفیان، او را در

کربلا به شهادت رساندند و این سفر برای اقامه عدل به زعامت ایشان نیمه تمام باقی ماند.

در روایات داریم که امام زمان(عج) از مکه ظهور کرده و به کوفه می رسند و مسجد کوفه را محل حکومت خود قرار می دهند، از
این رو امام زمان(عج) تکمیل کننده سفر امام حسین(ع) خواهند بود.

در پیاده روی اربعین مردم با شور و شوق بسیاری به زیارت امام حسین(ع) می شتابند آنچه حائز اهمیت است این است که این
اجتماع حسینی چگونه می تواند شرایط ظهور حضرت حجت(عج) را فراهم کند از این رو با یک کارشناس حوزه مهدویت به گفت

وگو می پردازیم.

حجت الاسلام سعید شیری، کارشناس حوزه مهدویت در گفت وگو با ایکنا از همدان، اظهار کرد: در روایات داریم که وقتی حضرت
مهدی(عج) ظهور می کند به خانه خدا تکیه خواهد داد و آیه ای از قرآن را تلاوت می کند و خود را بقیه الله می نامد و سپس می
فرماید من فرزند کسی هستم که لب تشنه به شهادت رسیده است، به این ترتیب خود را به وسیله امام حسین(ع) به جهانیان

معرفی خواهد کرد.

وی با بیان اینکه به هر میزانی که دنیا امام حسین(ع) را شناخته باشد معرفی امام زمان(عج) و شناسایی ایشان به دنیا نیز
راحت تر خواهد بود، تأکید کرد: یکی از مهم ترین روش هایی که امام حسین(ع) به دنیا شناسانده می شود همان پیاده روی
اربعین است، وقتی مردم دنیا می بینند که در این پیاده روی ده ها میلیون نفر شرکت می کنند کنجکاو خواهند شد تا به سمت
تحقیق و کسب معرفت نسبت به امام حسین(ع) پیش بروند چنان که می بینیم در این پیاده روی از ادیان مختلف و از کشورهای
مختلف زائر وجود دارد. بنابراین، این حضور گسترده موجب می شود مردم با مکتب امام حسین(ع) و معارف ایشان بیشتر آشنا

شوند.
توجه به مکان های منتصب به امام زمان(عج)

این کارشناس حوزه مهدویت اظهار کرد: در جریان این پیاده روی عظیم، زائران می توانند اقدامات متعددی برای زمینه سازی ظهور
و بالا بردن معارف مهدوی انجام دهند که یکی از این اقدامات مهم، توجه به مکان های منتصب به امام زمان(عج) است. مسجد
کوفه، مسجد سهله و سرداب مقدس در سامرا از جمله مکان های منتصب به امام زمان(عج) هستند که زائران پیاده روی اربعین
با توجه ویژه به این مکان ها و انجام فعالیت های معرفتی و فرهنگی در این مکان ها می توانند معارف مهدوی را بالا برده و زمینه
ساز ظهور حضرت باشند. یکی از کارهایی که می توان انجام داد شروع پیاده روی از این مکان های منتصب به امام زمان(عج)

است.
نام گذاری موکب ها با نام حضرت مهدی(عج)

استاد حوزه علمیه ملایر گفت: یکی دیگر از فعالیت هایی که زائران می توانند انجام دهند نام گذاری موکب ها با نام حضرت
مهدی(عج) و با هدف آشنایی بیشتر با امام زمان(عج) و انجام فعالیت های فرهنگی مشابه است.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه در سال های اخیر فرق انحرافی مهدویت همچون فرقه ضاله احمدالحسن در میان موکب ها راه
یافته است، افزود: باید زائران اربعین با اقدامات فرهنگی عرصه را به بروز و ظهور این فرقه ها تنگ کرده و با آن ها مبارزه کنند.
همچنین زائران اربعین می توانند با پخش کتاب و جزوه هایی درباره معارف مهدوی در میان یکدیگر در زمان های استراحت زائران
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به فرهنگ سازی در این زمینه بپردازند.
استفاده از پرچم ها و نمادهای مهدویت

شیری یکی دیگر از اقدامات فرهنگی برای آشنایی مردم با امام زمان(عج) را استفاده از پرچم ها و نمادهای مربوط به امام
زمان(عج) دانست و اظهار کرد: این کار موجب می شود مردم به یاد امام زمان(عج) بیفتند و دل ها به سمت ایشان تمایل پیدا

کند.

این کارشناس حوزه مهدویت اظهار کرد: برنامه ها به سمتی سوق پیدا کند که معارف مهدوی و مراسم مختلف مربوط به مهدویت
را بتوانیم در کشور عراق هم پیاده سازی کنیم، چراکه مردم عراق به علت خفقان در دوران حکومت صدام مستضعف ذهنی شده

اند و آشنایی زیادی با مهدویت ندارند.

وی گفت: برگزاری سه شنبه های مهدوی، برگزاری دعای ندبه، دعای عهد، دعای سلامتی امام زمان(عج) و اعتکاف در مسجد
کوفه و... از جمله برنامه هایی است که باعث می شود دل ها به سمت امام زمان(عج) سوق پیدا کند و زمینه سازی ظهور انجام

بگیرد.
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